
UCHWAŁA NR 183/XXIV/2017
RADY GMINY KLUKI
z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 174/XXXVII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 29 sierpnia 2013r.
 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem

 lub zarządzającym jest Gmina Kluki oraz warunków i zasad korzystania z nich
 przez operatorów i przewoźników.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4 i art.18 ust 2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935 ) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 730) Rada Gminy
Kluki uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 174/XXXVII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 29 sierpnia
2013.r  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub
zarządzającym jest Gmina Kluki oraz warunków i zasad korzystania z nich przez operatorów i
przewoźników,  zmienionej  uchwałą:  nr  193/XLIII/2013 Rady Gminy Kluki  z  dnia  30  grudnia
2013r. w sprawie zmiany Uchwały nr 174/XXXVII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 29 sierpnia
2013r.  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub
zarządzającym jest Gmina Kluki oraz warunków i zasad korzystania z nich przez operatorów i
przewoźników, nr 204/XLVI/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 20 marca 2014r. w sprawie zmiany
Uchwały nr 174/XXXVII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 29 sierpnia 2013r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest  Gmina Kluki oraz
warunków i zasad korzystania z nich przez operatorów i przewoźników, nr 130/XVIII/2016 Rady
Gminy Kluki z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie zmiany Uchwały nr 174/XXXVII/2013 Rady
Gminy  Kluki  z  dnia  29  sierpnia  2013r.  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kluki oraz warunków i zasad korzystania z
nich przez operatorów i przewoźników wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 60 otrzymuje następujące brzmienie:
„60. Strzyżewice w kilometrażu  8+005 po prawej stronie przy drodze 1920E.”

2) po pkt 60 dodaje się pkt 61 o następującej treści:
„61. Parzno w kilometrażu 9+220 po stronie prawej przy drodze powiatowej nr 1909E.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZ ĄCY
          Rady Gminy Kluki

                                                                       mgr inż. Łukasz Trzciński


